[image: image1.png]

	 Городская Дума муниципального образования -
городское поселение « Город Лукоянов»

Лукояновского района

Нижегородской области

	р е ш е н и е

От__17.12____________________20__15__г                                    №___59____________

	О внесении изменений в Решение  Городской Думы
 города Лукоянова от 15.09.2005 года № 17

«Об установлении земельного налога»

	В соответствии с п. 6 ст. 4 Федерального закона от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменения в  Решение Городской Думы города Лукоянова от 15.09.2005 года № 17 «Об установлении земельного налога» (с последующими изменениями):

  1.1. Статью 5 изложить в следующей редакции: «Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом»

 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия, но не позднее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

города Лукоянов                                                                                                    С.А. Котиков